
GZO.OR.424.38.2021 

ZARZĄDZENIE Nr 55/2021 

Wójta Gminy Świdnica 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Gminnego Zespołu Oświaty do przeprowadzenia konkursu 

ofert na stanowiska w Żłobku Gminnym w Pszennie. 

Działając na podstawie art. 33 ust. 5 i art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 poz. 713 z późn. zm.) Wójt Gminy Świdnica zarządza, co 

następuje: 

 

§ 1. Upoważniam Dyrektora Gminnego Zespołu Oświaty Panią Marię Jaworską do ogłoszenia 

i przeprowadzenia konkursu ofert na następujące stanowiska pracy w utworzonym w Żłobku 

Gminnym w Pszennie: 

1) Opiekun/opiekunka dziecięca,  

2) Pielęgniarka/położna, 

3) Woźna oddziałowa, 

4) Intendent, 

5) Kucharz/Kucharka/pomoc kuchenna. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Gminnego Zespołu Oświaty. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

           
Otrzymują: 

1. Dyrektor Gminnego Zespołu Oświaty, 

2. Gminny Zespół Oświaty, 

3.  a/a 

 

 

Sporządziła: M. Jaworska 

 

Radca Prawny: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do  

Zarządzenia nr 55/2021 

Wójta Gminy Świdnica 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Gminnego Zespołu Oświaty do przeprowadzenia konkursu 

ofert na stanowiska w Żłobku Gminnym w Pszennie. 

 

W związku z utworzeniem Żłobka Gminnego w Pszennie i zamiarem jego uruchomienia 

niezbędne jest ogłoszenie naboru pracowników do Żłobka, którzy zostaną zatrudnieni przez 

powołanego dyrektora jednostki.  

 


